Районное Собрание

муниципального образования «Жуковский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от 24 сентября 2020 г.                                                                                       №36

Об избрании Председателей постоянных депутатских комиссий Районного

Собрания МО «Жуковский район»

В соответствии с ч.2 ст. 14 Регламента Районного Собрания
муниципального образования «Жуковский район» Районное Собрание МО
«Жуковский район» РЕШИЛО:

1. Избрать
1.1. депутата Кривую Татьяну Васильевну – Председателем постоянной

депутатской комиссии Районного Собрания МО «Жуковский район» по
здравоохранению, образованию, культуре, спорту, СМИ и молодежной политике,

1.2. депутата Колесникова Олега Ивановича – Председателем
постоянной депутатской комиссии Районного Собрания МО «Жуковский район» по
агропромышленному комплексу, экологии, природным ресурсам,

1.3. депутата  Пищулину Лидию Михайловну – Председателем
постоянной депутатской комиссии Районного Собрания МО «Жуковский район» по
социально-экономическому, территориальному развитию района, финансовой
политике и управлению имуществом,

1.4. депутата Дюкова Дмитрия Алексеевича – Председателем постоянной
депутатской комиссии Районного Собрания МО «Жуковский район» по вопросам
ЖКХ, строительству и архитектуре,

1.5. депутата Мухаметшину Наталью Викторовну – Председателем
постоянной депутатской комиссии Районного Собрания МО «Жуковский район» по
нормотворчеству и правовому обеспечению местного самоуправления,

1.6. депутата Гречку Сергея Константиновича – Председателем
постоянной депутатской комиссии Районного Собрания МО «Жуковский район» по
контролю и депутатской этике.

2. Признать утратившим силу решение Районного Собрания МО
«Жуковский район» от 08.10.2015 №68.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  муниципального образования
«Жуковский район»       А.М. Додов